rūt in me et fortis quesierūt a nimā me
am. Et **F**actus est michi dō minus in
refugiū et deus me us. In auxili
um spci **v.** me e. **D**e us uiaonū do
min⁹ deus uia nū li vere e git. In
Sabbo ad mat **Gloria. In.** **tinas f.** **M**isericordiā et uidi
āū cantabo tibi domi ne. Psallā et intel
li gā in via ūmālata qn veni
Ves **v.** ad me. Verābulabam in ūnocen
cia cordis mei in medio dōm⁹ me

e. psal. **D**omine exaudi oratio
nem me actdamor me us ad
te perue nni at. **Q**uia non spernis
de us preces paupe vru. **D**e profun
dis damau ad te domine dñe exaudi
voce me am. **Q**uia. **V**elo **R**ater
exaudi me domi ne. **Q**uia deser
runt sicut fu mus. **D**ies v. me **i** dies
mei sicut umbra declinauerunt et ego
sicut se nnu aru i. **Q**uia **G**loria. **D**ies.

Dñica scđa post
octās ep̄hie ad
benedictus an.

ihesu de móte ecce leprosus veniens adora

bat eū dicēs domine si vis potes me mūdare

et extendens manū tetigit eū dicēs volo mū

dare. **Ad** mgt **O** mōnīe si vis potes
me mūdare et a **it** ihesu volo mūdare.

Dñica
teria
Ad mgt a. **ad** bñ a. **A** scendente ihesu in nau
culā ecce motis magnus factus est in ma
ri et suscitauerūt eū discipuli eius dicentes
domine salua nos perimus. **Ad** mgt
Bñdict? an.

Domine salua nos perim⁹ impera et fac
deus trāquillitatē. **Mgt a.** **Dñm q̄rta ad bñ. añ.** **O**ne

nōne bonū semē seminasti in agro tuo.
Vn de habet zizania et a **it hoc fecit**
inimicus homo. **Bndictus.** **Ant** **O**lli

gite p̄mū zizania et alligate ea fasciculos
ad cōburendū tri tūcū autē cōgregate i hor
Dñma in lxx s̄abo p̄cedit ad
v̄s & Igitur p̄fā. Ad mgt añ.
p̄fā mīa. Benedicam⁹ aī
reum meū. **Mgt aña.** **duplin alla. Id matīs h̄uit.**

Preoccupa m⁹ faciem domini. Et
in psalmis iubile mus e i p̄ Venite. **Inj.**
noč **fx.**

¶ p̄incipio fecit deus celū et ter ram et cra
uit in ea ho mi nē Ad ymagi nē et
similitudinem suā. **F**ormauit igitur
dñs hominē de limo terre et inspirauit in
facie eius spira culū vi **xt** te. **Ad.** **I**n p̄n
cipio de us creauit celū et ter rā
et spiritus dñi ferebatur super a
quas et vi dit de us aucta
que fecerat. **E**t e rānt valde **v.** bo na.
Igitur p̄fecti sūt celi et terra et omnis or

natus e o mū. Etc. gitur pfecti **R**
sūt celi et ter ra et ònis ornatus co
rū cōpleuitqz dñus die septimo opus suū
quod se ce rat. Et requie uit Ab
omni ope re quod **v.** pa
Dtra rat. Deditqz deus cūcta que fecerat
et erant valde bo na. Et Gloria. Ab. **fem.**
Hormauit igitur do minus hominē de
limo ter re et inspira uit in faciem
e uis spira culum vi te et factus

est ho mo. In animam vi **v.** uen
In princi pio fecit deus celū et ter
rā et creauit in c a ho mu nem. In.
Quid ergo do mi nus hominē et
posu it e um in paradi sū volup
ta tis. Ut operare tur et custodi
ret il lū. **P**lātauerat **v.** autē dñs
deus paradisi voluptatis a principi o in
quo posuit hominē quē formauit rat.
Dixit domin⁹ deus **x.** non est bo

nū es se homi nē so lū. faciam⁹ ei ad
iuto a u simi le v. si vi de
vero nō inueniebat⁹ adiutor simulis si
bi dixit quoqz de us. fac. Gloria. fa.
Immissit do minus sopore in a dā
et tu lit vnā de cos tis c ius et edifica
uit costam quā tulerat de adam in mulie
rē et adduxit e ā ad a dā ut vi
de ret quid vocaret e ā. Et vocavit
nomē e uis vi rago quia

de vi ro su o sumpta v̄ est. **L**ū
 obdormisset tulit vnā de costis e
 et replenit carnē pro e a. Et ac fer
 adam quasi unus ex nobis factus est
 sciens bo nū et malū. Videlicet ne
 forte su mat de ligno vite et vi
 uat ince v̄ ter nū. **L**herubim
 collocauit dñs et flāmēū gladiū atq; ver
 sati sē ad custodiendā viā ligni vi te et
 a x̄ it. Videlicet. **A**bi est abel frater tu dñs

us dixit dominus ad ca vñ nesao
domine nūqt custos fratris mei sū e
go et dixit ad e ù qd fecit tu. Ecce vox
lāguinis fratris tui abel damat ad me
Pre ter v̄ ra. **A**ledic tus cr̄is super terrā
que aperuit os su ù et suscepit lāguinē fra
tris tui de manu tu a. Ecce. Gloriam.
In lau **O**iserere mei deus et a d
icto meo mūda me quia tibi soli pettam.
p̄s. **Ip̄m.** **L**ofitebor tibi domine quoni

ā exaudisti me. ps. Cōfirmū. **D**eus deus me

us ad te de luce vigilo q̄a factus es adui-

tor meus. ps. Ipm. **B**enedictus es in firma-

mēto et li et laudabilis in secula deus noster.

Benedicte. **L**audate dñm de celis. ps. Ipm.

v. Dñe refugiu-

fatus es nobis.

I generatioē + p-

genie. Ad bñ. a.

Simile est regnū celorum ho-

mini patrifamilias qui exiit pmo mane co-

ducere operarios in vineā suā dicit dominus.

Ad pma

Benedictus. ant. **C**onuacione autē fac ta-

cī operarijs ex denario diurno misit e os

**Ad
ij.**

in vineā suā. **p** Ds dī mīs īl. **añ** te et vos

in vineā mīcā et qd iustū fuerit dabo vobis.

p legē po. **S** pes mīca domine. A iuuentu

te **v.** mea. **I**n te cōfirmatus sū ex utero

de vētre matris mee tu es meus protector. **A.**

G

loria patri et filio et spiritui sancto. **H**pes.

v. Adiutor meo? **Q**uo dñe ne de
linquas me?

Ad certā añ.

Quid hic statis tota die o cioci

responderūt et dixerūt nemo nos conduxit.

p Defecit ī. **A**sto nobis domine. Turris

fortitudi **v.** nis. **A**fane inimici. Turris.

62

Gloria patri et filio et spiritui sancto. **E**sco.
Dominus regit me
et nichil mihi decit
In loco pascue.
Ad nonā ann.

Uoca operarios et reddite illis
mercede suā dicit dominus. **p**ro Mirabi. **A**duc
de carcere animā meā. **a**. Ut confitea tur'
Nomini tuo **i**hesus domine. **P**er iusti su
ga a me et nō est q̄ requirat a nimā
Ab occultis
meis mīda
me dñe. Et
meā. Ut. **G**loria. **E**duc. **A**d iugt ann. **D**ixit
paterfamilias operarijs suis qđ hic statis
tota die ociosi at illi respōdentes dixerūt qa
nemo nos conduxit i te et vos in vineā

meā et qđ iustū fuerit dabo vobis. **Mgt.**

P̄ebdōdā qđ
de tpe agit
ad bñ an.

Ny nouissimi una hora fecer

rūt et pares illos nobis fecisti qui porta

uium? pōodus dici et estus. **H̄ndict?** **mgt**
a an.

Crūt prūmī nouissimi et nouissimi p̄mī

multi enī sūt voca ti pauci vero electi di

Dñica in h̄e sabo p̄cēdi ad
ad os si Benedicēs Ad mgt
at dominus. **Mgt a.** a Crūt p̄mī. Inuit. p̄cōape?

Aoe vir iustus atq; perfectus **Nij.**

ā deo ābula uit. Et fecit omnia

quæcūq; p̄cepit ei **dsus** de us. **N**oe

autem inuenit grācā ante dō
 minū de **R**ūm. Et se. **Q**uadraginta
 di es et noctes aperti sunt
 et hū et ex dñi car ne habente spiritum
 vi te. Ingressi sunt in ar chā et clausit
 afo nis os tuum domi nus.

Noe vero **v**. et filii e ius uxor eius
 et uxores fili orū e **f**uis. **In.** **R**equi
 cuit archa mēse septimo super mótes
 armē nūc. Et aque i bāt et decesce

bāt usq; ad dēcimū mēn sem.
Decimo v enī mēse pmo die mensis cā
cumuna mōdū apparue rūt. Et aq.
In v noct^{is}
Gloria. Et. **S**olens noe sare
si iā cessalēt aque emisit co lūbā que
ramū virtutis o lue in o re suo de
ferēs. Ad archā reuer **v**ersus **s**a est.
Deferēs autem signū demēte de i co
lūba in o **R**e suo. Ad. **E**dificauit
noe altare do mi no offerens sup

illud holocaustū odoratus est dominus
odo rē suauita tis et benedixit e i.
Cresca te et multiplicamini et replete
terram. **L**e c a **v.** ego statuā pactū me
ū vobisā et cū semine vestro post **f**im
vos. Cresc. **D**onā artū me ū in nubi
bus et li dixit dominus ad no e.
Et recorda bor federis mei quod
pepigi **v.** te cū **L**ūḡ obduxero nu
bibus celū apparebit artus meus in nu

In noct.

D

bi bz. Et re. Gloria. Et *sim.*

ipsū iura ui dicit domi nus nō adiūcā
ultra aquas diluvij sup ter rā pacti
me i recorda bor. Ut nō per dā
la quis di lūmī) omnē car nē *do*
Ar cum meū ponā in nubibus et
erit signū fidens inter me et inter ter
ram. Ut. **C**ce ego *si* statu ā pactum
me ū vobisā et cū semine vestro
post vos. **N**eque erit deinceps di lūmūm

dissipans **v̄sus** terrā. **R**it artus meus
 in nūbibz et videbo illū et recordabor fedēris
 mei sépi ter ni. **D**eg. **B**enedicēs er**R**
 go deus noe ait nequaq̄ ultra maledi
 cā ter re propter hominē. **A**d v̄magi
 né quippe de i factus est ho **v̄sus.**
Quoc erit signū federis inter me
 et terram artū meū po nā in nubi
 bus celi. **A**d. **G**loria patri et fili o
 et spiritui sancto. **A**d. **B**enedicēs.

In lau
an **G**audiu multitudine miserationum tua
ru domine de le iniqtatē meā. ps. Misere. a. **D**eus
meus es tu et cōfitebor tibi dñs meus es
tu et exaltabo te. ps. Cōfitemi. a. **A**d te de
luce vigilo deus ut videā virtutē tuam. ps.
Dōs dōs me. a. **V**imnū dicite et superexaltate
eū in secula. b. **H**ändicate. a. **D**omines angeli
e ius laudate dñm de celis. ps. **L**audate. a.
Adu turba plurima cōueniret ad ihesū et
de auitatibꝫ properarēt ad eū dixit p̄ simili

tudine exiit qui seminat seminare semen

*Ad
pm.* **S**emine cecidit in terrā
suum. *Benedictus. an.*

bonā et attulit fructū aliud centesimū et a-

*Ad
ij.* **S**emine cecidit in terrā bonā et attulit fructū in pa-

*Ad
sc̄ta* **I**hesus hec dicas

aenitia p̄ legē pone. *anit.*

clamabat qui habet aures audiendi audi-

*Ad
nonā* **Q**ui verbū dei retinet
at. *ps. Defeat i. anit.*

corde pfecto et optimo fructū afferunt in paci-

*Ad
m̄gt* **Q**obis datū est nos
entia. *ps. Mirabilia. an.*

se misteriū regni dei ceteris autē in parabo.

lis dixit ihesus discipulis suis, **a.** Māgt. a.

P̄ cbōdā qū

de tpe agit,

ad bñdc an

Emē est ubū dei sator autē xp̄us

ōnis q̄ audit e ū manebit i eternū. **Benedic.**

Sup

māgt.

Anf.

Quod autē cecidit in terrā bonam

hū sūt q̄ in corde bono et optimo ubū retinet

et fructū afferunt in patientia. **a.** Māgt aīa,

Alocutus est **D**ōc in l. sabbō p̄dcent ad vesp̄
h̄m **D**ū staret abrahā. **A**d māgt
an. **Q**uod autē. **I**n uitatorium,
proculpemus. **I**n p̄mo noc. **Ex**

dominus ad abraham dicens egredere de

terra et de cognatione tu a et venim

in terrā quā mōstrauero tū bi et
 faciā te crescere. **D.** In gētem magnā.
Benedictus tēs benedicā tū bi et multi
 plica bo te. **In gē.** **R**euertēt **R**ū tū a
 brahā a cēde quatuor regū occurrit rex
 salē melchisedech offerens panē et vinū e
 rat enī dei sacerdos. Et benedixit il **o**
Benedictus abrahā de o altissimo q
 uiauit celū et ter **R**ā. **L**et. **D**ixit au
 tem do muno ad a brahā ego sū et pac

tū meū te cū sanctifice tur in vo
bis omne māculi nū. Et erit sig num
inter in me et v semē tuū. Ex te nāq e
greditur in quo dōnes gentes benedicent. Et
Gloria patri et filio et spi ri tuī sancto. Et
Dum staret abra hā ad yli cē mābre <sup>In h.
noct.</sup> **R.**
vi dit tres vi ros descendentes
per vi a tres vi dit. Et v nū ado
V. ra uit. **L**ūq̄ cleuasset oculos apa
ruerūt ei tres viri statē iuxta cū. Et.

Qlamor ingt do **D**omin⁹ sodomorum
 et gomorre venit ad me. **D**escendā et vi-
 de bo utrū damorem o pere com
Aplene rint **A**braham stabat corā de
 o et ait absit a te domine ut perdas iūstum
Hic impijs. **D**escē. **I**scendens er go deus **R**
 ab abrahā pluit ignē et sulphur sup sodo-
 mā. **A**brahā mane cōsurgens sic sit et
 e ueras urbes a lon ge consperit. **v**
Becordatus est deus abrahā et liberauit

loth de subuersione sodome. Abra. **G**loria.

patri et filio et spiritu i sancto. Abra. **S**anctus. **T**u es

ta uit deus abraham et dixit ad eum.

Tol. le filiu tuu quē diligis ysaac et offe-

ries illū ibi in holocaustum sup vnu mōa-

rum quē dixerō tu vbi. **V**oca t̄ quoq;

a domino respōdit assū et ait eido mun.

Tol. **A**ngelus domini voca uit abrahā

di c̄s. Ne exten das manū tuā super

pue rū eo qd̄t meas do munū. **L**umq;

extendisset manū ut simolaret filiū esse an-

gelus dñi de celo da maut di c̄es. Ne extē.

Deus domini mei abrahā dirige viam

meā. Ut cū sa lu te reuertar. In do-

mū do mini d. me u. bsecro dñe

fac misericordiā cum seruotu o. Ut cū.

Gloria. In do. Deus do. a. uerte domi-

ne facē tu ā a peccatis meis et ones iniqui-

tates meas dele. p. Misere. a. Fortitudo mea

et laus mea dñis factus est michi in salutē,

pc. Cofitemuā **D**ū matutinis domine me

ditabor in te quia factus es adiutor meus.

ps **D**̄s ds. **a**. **B**enedicam? patrē et filiū in

secula cum sancto spiritu. **a**. **B**enedic. **a**. **D**u

uenes et virgines senes cū iunioribus lau

**ad
bn.** **E**dent nomē domini. **p**. laudate do. **a**. **C**ore al

cendim? iherosolimā et cōsūmabūt ūnīa

que sc̄pta sūt de filio hominis tradetur enī

gētib⁹ et illudetur et flagellabit et cōspu

ctur et postquod flagellauerit occident cū et

Ad pma I
 die tercia resurget. **B**enedictus. ant. **I**ter
 facete ihesu dū appropinquaret ihericho et
 nus clamabat ad eum ut lumen impere mere
 retur. **p**ropterea **D**ominus meus respondebat
 ransante domino
 clamabat eccl^sis ad eū miserere mei fili dauid.
 Ad sc̄ta L
 p^rolegē pone. ant. **L**eatus sedebat sensus viā
 et clamabat miserere mei fili dauid. **p**ropterea **D**escendit.
 Ad i^r. a^m **L**eatus magis ac magis clamabat ut eū
 dominus illuminaret. **p**ropterea **M**irabilia. a^m **S**tās
 autem ihesus iussit eum adduci ad se et ait illi

qd vis ut facia tibi domine ut videa et ihus
ait illi respice fides tua te saluū fecit et cōfes-

tim vidit et sequebat illū magnificas dñi.

Feia uī
et fia rī
ā. Māgt. na ad bñ. **U**radetur enī gētibus ad